
现磨咖啡
FRESHLY BREWED COFFEE

低因咖啡 Decaffeinated Coffee

美式咖啡 Americano

咖啡拿铁 Cate Latte

卡布奇诺 Cappuccino

经典玛奇朵 Classic Macchiato

意式浓缩 Espresso 

摩卡 Mocha

热巧克力 Hot Chocolate

牛奶 Milk

西式茶
WESTERN TEA

英式早餐茶 English Breakfast

伯爵 Earl Grey

薄何茶 Peppermint

蜂蜜柚子茶 Honey Pomelo

杯 Cup

48

48

58

58

48

48

58

58

58

位 Person

��

��

��

��

可持续认证 Sustainably Certified  
价格以人民币计价，已含服务费及增值税。

Prices are in cny and inclusive of service charge and vat.



软饮 
SOFT DRINK

可口可乐 Coca-Cola

零度可乐 Coke Zero

雪碧 Sprite

苏打水 Soda Water

汤力水 Tonic Water

干姜水 Ginger Ale

矿泉水
STILL WATER

普娜天然矿泉水 Acqua Panna 250ml

福建龙栖山天然矿泉水 330ml
Natural Mineral Water, Fujian, LongQi Mountain 330ml

带汽泉水
SPARKLING WATER

圣培露天然矿泉水 San Pellegrino  250ml

柠檬水 Lemon Water

蜂蜜柠檬水 Honey Lemon Water

罐 Can

38

38

38

38

38

38

瓶 Bottle

48

18

48

28

38

 
价格以人民币计价，已含服务费及增值税。

Prices are in cny and inclusive of service charge and vat.

 



苏格兰威士忌
SCOTCH WHISKY

格兰杰 ��年波特桶
Glenmorangie 12 Years Port Cask

尊尼获加黑方
Johnnie Walker Black Label

尊尼获加蓝方
Johnnie Walker Blue Label

芝华士 ��年
Chivas Regal 12 Years

美国威士忌
AMERICAN WHISKEY

活福珍藏
Woodford Reserve

杰克丹尼绅士
Gentleman Jack Rare Tenessee

爱尔兰威士忌
IRISH WHISKEY

帝霖爱尔兰单一麦芽
Teeling Irish Single Malt

尊美醇
Jameson

瓶 Bottle

798

680

1,988

680

980

980

788

498

杯 Glass

88

88

288

88

98

98

88

88

价格以人民币计价，已含服务费及增值税。
Prices are in cny and inclusive of service charge and vat.



干邑
COGNAC

轩尼诗 VSOP
VSOP Hennessy VSOP

轩尼诗 XO
Hennessy XO

马爹利名士
Martell Noblige

伏特加
VODKA

雪树
Belvedere

绝对伏特加
Absolut Elyx

金酒
GIN

亨利爵士
Hendricks

纪凡花果香
G'Vine Floraison

添得利十号
Tanqueray No. 10

瓶 Bottle

988

2,888

1,088

688

988

688

788

788

杯 Glass

118

218

128

88

108

88

88

88

 
价格以人民币计价，已含服务费及增值税。

Prices are in cny and inclusive of service charge and vat.



朗姆酒
RUM

哈瓦纳俱乐部七年
Havana Club 7 Years

凯珊波本桶
Mount Gay Black Barrel

啤酒
BEER

黑狮白啤
Black Lion White Beer

雪花脸谱
Snow Opera Mask

喜力
Heineken

科罗娜
Corona

朝日
Asahi

瓶 Bottle

588

688

58

58

58

58

58

杯 Glass

88

88

 
价格以人民币计价，已含服务费及增值税。

Prices are in cny and inclusive of service charge and vat.



经典鸡尾酒
COCKTAIL

咖啡马天尼
Espresso Martini                                               
伏特加,浓缩咖啡,甘露咖啡利口酒,糖浆
Vodka,Espresso,Kahlua,Syrup

威士忌酸
Whisky Sour                                                     
波本威士忌,蛋白,柠檬汁,糖浆
Bourbon Whisky,Egg-White,Lemon Juice,Syrup

曼哈顿
Manhattan                                                       
波本威士忌,马天尼味美思红,苦精
Whiskey,Martini Rosso,Bitter

长岛冰茶
Long Island Ice Tea                                               
金酒,伏特加,龙舌兰,朗姆酒,柠檬汁,可乐
Gin,Vodka,Tequila,Rum,Lemon Juice,Coke

莫吉托
Mojito
朗姆酒,柠檬汁,糖浆
Rum,Lemon Juice,Syrup

新加坡司令
Singapore Sling
金酒,廊酒,樱桃白兰地,菠萝汁,柠檬汁,苏打水
Gin,DOM Benedictine,Cointreau,Lemon Juice,Pinepple Juice,Soda

莫斯科骡子
Moscow Mule                                                 
伏特加,干姜水,青柠檬
Vodka,Ginger Ale，Lime

尼格罗尼
Negroni                                                        
金酒,红味美思,金巴利
Gin,Vermouth Rosso,Campari

 杯 Glass 88

 
价格以人民币计价，已含服务费及增值税。

Prices are in cny and inclusive of service charge and vat.



无酒精鸡尾酒
MOCKTAIL

灰姑娘
Cinderella                                           
菠萝汁,橙汁,柠檬汁,红石榴糖浆,苏打水
Pinepple Juice,Orange Juic,Lemon Juice, Pomegranate Syrup

夏威夷
Hawaii                                                
青柠檬,黄瓜条,薄荷糖浆,苏打水
Lime,Cucumber, Peppermint Syrup, Soda

香槟及气泡酒
CHAMPAGNE AND SPARKLING WINE 

塔瑞塞拉绝干气泡酒，普罗塞克，威尼托，意大利
Torresella Extra Dry, Prosecco, Veneto,Italy                 

夏桐，宁夏，中国 
Chandon, Ningxia, China

 杯 Glass 78

瓶 Bottle

358

478

杯 Glass

80

 
价格以人民币计价，已含服务费及增值税。

Prices are in cny and inclusive of service charge and vat.



红葡萄酒
RED WINE

新玛利庄园黑皮诺
Villa Maria Private Bin Pinot Noir, Marlborough (SC)

古胜巴尔贝拉红葡萄酒
Bricco Dei Gazzi Berbera D'Asti DOCG

林凯玛利安红葡萄酒
Leone De Catris Salice Salentino Mariana Rosado

帕克庄园红土赤霞珠
Parker Coonawarra Estate CabenetSauvignon

风之语藏酿马尔贝克
Trivento ReserveMalbec

科瑞丝曼精选梅洛红葡萄酒
Kressmann K Selection Merlot VDF

瓶 Bottle

518

618

480

688

388

198

杯 Glass

128

128

98

58

 
价格以人民币计价，已含服务费及增值税。

Prices are in cny and inclusive of service charge and vat.



白葡萄酒
WHITE WINE

长相思，中央山谷原野白
Campo Largo Sauvignon Blanc Central Valley

新玛利庄园珍匣长相思，马尔博勒，新西兰
VM PB Sauvignon Blanc Marlborough NZ

雨耶酒庄高地园半甜白葡萄酒，武弗雷 AOC
Domaine Huet Le Haut-Lieu Moe

瑞卡索托里，托斯卡纳白葡萄酒 1GT
Ricasoli Torricella, Toscana

干露酒园三重奏
Trio Chardonnay / Pinot Grigio / Pinot Blanc

飞腾雷司令，中奥塔哥，新西兰
Felton Road Riesling

瓶 Bottle

198

398

998

798

478

788

杯 Glass

58

98

118

 
价格以人民币计价，已含服务费及增值税。

Prices are in cny and inclusive of service charge and vat.



小吃
SNACK

辣炒腰果
Spicy Fried Cashew Nuts

煮花生
Boiled Peanut

卤鹌鹑蛋
Marinated Quail Eggs

炸薯条
French Fires

香辣鸡翅
Spicy Chicken Wings

脆炸鸡排
Crispy Fried Chicken Cutlet

鸡米花
Popcorn Chicken

炸春卷配甜辣酱
Crispy Spring Rolls

小酥肉
Crispy small Meat

香辣虾
Fried Spicy Shrimps

份 Portion

58

28

38

38

98

68

58

68

68

128

 
价格以人民币计价，已含服务费及增值税。

Prices are in cny and inclusive of service charge and vat.


